

KAMYONCU ESNAFI DERTLERİNE ÇÖZÜM ARIYOR



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) tarafından düzenlenen Kamyoncular Mesleki Faaliyet Toplantısı'nda, kamyoncu esnafının yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. TŞOF Başkanı Mehmet Yiğiner ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, ülke genelindeki şoförler odası başkanları ve sektörden temsilciler katıldı. Polatlı Şoförler Odası Başkanı İsmail Tar-

han da, Polatlı'daki kamyoncu esnafının karşılaştığı sorunları dile getirmek üzere toplantıya katıldı. 2025 yılının ilk Kamyoncular Mesleki Faaliyet Toplantısı, sektörel sorunlara çözüm bulmayı ve kamyoncu esnafının sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçladı. TŞOF Genel Başkan Vekili İbrahim Yılmaz ve diğer katılımcılarla birlikte, kamyoncu esnafının yaşadığı zorlukları detaylı bir şekilde ele alındı. 3'DE



Mamak'ta Çocuklar için Eğlence Zamanı

ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı, Ankara Kent Konseyi'nde Ulus'un 1/5000'lik İmar Planı Değişikliği

Sunum Toplantısı düzenledi. Toplantıya ABB Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş ve davetliler katıldı. HABER MERKEZİ

ABB Kültürel Mirası Koruyor!

ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı, Ankara Kent Konseyi'nde Ulus'un 1/5000'lik İmar Planı Değişikliği Sunum Toplantısı düzenledi. Toplantıya ABB Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş ve davetliler katıldı. 2'DE



ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

29 OCAK 2025 CARŞAMBA

www.camlikankara.com

ŞEHİTLERİN İSİMLERİ ÖLÜMSÜZLEŞTİRİLECEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Dışişleri Şehitleri Anıtı" ile Türk diplomatlarının ve Dışişleri Bakanlığı personelinin anısını ölümsüzleştirecek. Botanik Park yakınlarında yer alacak anıt için başlatılan tasarım yarışması, sanatçılara ve tasarımcılara açık olup, başvurular 28 Nisan 2025'e kadar kabul edilecek. Anıt, halkın kolayca erişebileceği bir alanda inşa edilecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Türk diplomatlarının ve Dışişleri Bakanlığı personelinin şehit edilen isimlerini ölümsüzleştirmek amacıyla "Dışişleri Şehitleri Anıtı" projesini başlatıyor. Bu anıt, kahramanca görevlerini yerine getiren hayatlarını kaybeden şehitlerin anısını yaşatmayı ve toplumsal hafızada kalmalarını sağlamayı hedefliyor. Anıt, Botanik Park yakınlarında, halkın ziyaretine açık ve kolay erişilebilir bir noktada inşa edilecek. Anıtın tasarımını belirlemek için başlatılan yarışma, ulusal düzeyde sanatçılara, mimarlara ve tasarımcılara açık. Başvurular 28 Nisan 2025'e kadar kabul edilecek. 3'DE

Davullu Zurnalı Arabaşı!



Başkent'te her yıl geleneksel olarak düzenlenen Yozgatlılar'ın kış buluşmaları, bu yıl da renkli ve coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Yozgat'ın en meşhur lezzetlerinden biri olan arabaşı çorbası eşliğinde başlayan gecede, davulun derin sesi ve zurnanın ritmiyle halaylar çekildi, geleneksel Anadolu müzikleri salonları inlett.

SOĞUK KIŞ GÜNLERİ SICAK ATMOSFERLE BULUŞTU

Yozgatlıların kültürlerini yaşatmak ve aralarındaki bağları güçlendirmek amacıyla düzenlenen bu özel buluşmalar, soğuk kış günlerinin sıcak atmosferini oluşturdu. Arabaşı gecelerinde, Ankara'nın farklı köy ve mahallelerinden gelen Yozgatlılar, birbirlerini

görmenin keyfini çıkarırken, kışın soğuk havası davul ve zurna sesleriyle adeta ısındı.

YOZGAT İÇİN BÜYÜK ANLAMLAR TAŞIYOR

Etkinlik, her yaşta katılımcıyı bir araya getirdi. Geleneksel halaylar, Yozgat'ın meşhur davul ve zurna eşliğinde gece boyunca devam etti. Bu buluşmalar sadece bir eğlence değil, Yozgatlıların kültürel miraslarını bir arada yaşatmaları, geçmişle olan bağlarını kuvvetlendirmeleri için büyük bir anlam taşıyor.

Yozgat'ın davul ve zurna ritmiyle dolup taştan salonlarda, geleneksel müzikler ve halaylar, hem katılımcılara unutulmaz bir deneyim sundu hem de Yozgatlıların Başkent'teki birlikteliğini pekiştirdi.

MEHMET KALABALIK

Çamlıdere'de Ferfene Gecesi

Çamlıdere Belediye Başkanı Adem Ceylan, Yoncatepe Köyü'nde düzenlenen "Ferfene Gecesi" etkinliğine katıldı. HABER MERKEZİ



MER AN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

Mercedes-Benz

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 796 10 66

Aryıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dışım / ANKARA



Gökdere'de Demirel Dönemi

Yozgat Akdağmadeni Gökdere Köyü sakinlerinin birlik ve dayanışma amacıyla yıllar önce kurduğu Akdağmadeni Gökdere Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde yeni yönetim görevine başladı. Ankara Mamak Belediyesi Sivil Toplum Kuruluşu binasında gerçekleştirilen genel kurulda, derneğin başkanlık görevini İshak Erbek'ten Salih Demirel devraldı.

BAŞKANLIK GÖREVİ SALİH DEMİREL'E DEVREDİLDİ

Derneğin bugüne kadar başarıyla yönetilmesinde büyük katkı sağlayan İshak Erbek, yaptığı konuşmada, birlik ve beraberlik ruhunu vurguladı. "Bu derneği daha ileriye taşımak adına büyük emek verdik. Şimdi bu bayrağı devretmekten mutluluk duyuyorum. Yeni yönetimimize başarılar diliyorum." diyen Erbek, görevini Salih Demirel'e teslim etti.

YENİ YÖNETİM KURULU BELİRLENDİ

Kongrede yapılan oylama sonucunda, yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: Başkan: Salih Demirel, üyeler: Mahmut Üzel, Harun Koç, Serhat Kocataş, Cumhur Üzel, İshak Erbek, Atif Eranlı Başkanlık görevine seçilen Salih Demirel, teşekkür konuşmasında, derneğin yalnızca bir sivil toplum kuruluşu olmadığını, aynı zamanda Gökdere

Köyü'nün kültürünü ve dayanışma ruhunu yaşatan bir aidiyet sembolü olduğunu ifade etti. Demirel konuşmasında şunları söyledi:

"Bu demek, iyi ve kötü günümüzde birbirimize destek olmak, dayanışma kültürümüzü yaşatmak amacıyla kuruldu. Bizler de bu emaneti daha da ileriye taşımak için çalışacağız. Yeni projelerle geleceğe değer katmayı hedefliyoruz."

YENİ DÖNEMİN HEDEFLERİ

Yeni yönetim, dernek faaliyetlerini çeşitlendirerek daha geniş bir kitleye ulaşmayı hedefliyor. Kültürel etkinliklerden sosyal yardımlara, eğitim desteklerinden gençlere yönelik projelere kadar birçok alanda çalışma yapmayı planlayan yönetim, dayanışmayı güçlendirecek yeni adımlar atmaya kararlı.

Başkan Salih Demirel, "Her şeyden önce birlik ve beraberlik" diyerek, üyelerin aktif katılımıyla güçlü bir gelecek inşa edeceklerini belirtti. Ankara'da yaşayan Gökdere Köyü sakinleri için önemli bir buluşma noktası olan dernek, yıllardır kültürel değerlerin korunmasına ve dayanışma ruhunun yaşatılmasına katkı sağlıyor.

Yeni yönetim, bu misyonu devam ettirerek daha fazla insana ulaşmayı ve derneği geleceğe taşımayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**

Çamlıdere'de Ferfene Gecesi

Çamlıdere Belediye Başkanı Adem Ceylan, Yoncatepe Köyü'nde düzenlenen "Ferfene Gecesi" etkinliğine katıldı. "Birlik ve Beraberlik" temasıyla gerçekleştirilen gece, köy halkının bir araya gelerek geleneksel lezzetlerin ve müzik eşliğinde keyifli bir akşam geçirmesini sağladı.

BAŞKAN CEYLAN'DAN BİRLİK MESAJI

Başkan Ceylan, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Geleneğimizin, kültürümüzün güzide bir nişanesi olarak Sila-i Rahim ruhumuzun bir kez daha tezahür ettiği bu kıymetli programda hemşehrilerimizin heyecan ve coşkulanna ortak oldu. Heye-

can ve coşkunumuz ile gönülden gönüle yepyeni yıllara, Çamlıderem..." şeklinde bir mesaj paylaşarak birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

FERFENE GECESİ NEDİR?

Ferfene, Çamlıdere yöresine özgü bir yemek olup, geleneksel olarak özel günlerde ve etkinliklerde yapılan bir lezzet olarak biliniyor.

Bu yemek, yöre halkının birlik ve beraberliğinin bir simgesi olarak kabul ediliyor. "Ferfene Gecesi" de bu geleneği yaşatmak ve köy halkını bir araya getirerek toplumsal dayanışmayı pekiştirmek amacıyla düzenleniyor. **HABER MERKEZİ**



ABB Tarihi dokuları Koruyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Kültür ve Tabiat Varlıklar Daire Başkanlığı, Ankara Kent Konseyi'nde (AKK) Ulus'un 1/5000'lik İmar Planı Değişikliği Sunum Toplantısı düzenledi. Toplantıya ABB Kültür ve Tabiat Varlıklar Daire Başkanlığı Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş, AKK üyeleri, bürokratlar, STK temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

TARİHİ DOKU KORUNARAK YENİLENECEK

Toplantıda, Ulus bölgesindeki 185 hektarlık yenileme alanı ve 210 hektarlık kentsel sit alanı üzerinde yapılacak değişiklikler ele alındı. Projenin hedefi, bölgenin tarihi yapısını koruyarak ulaşım sorunlarını çözmek ve turizm potansiyelini artırmaktır. Ödemiş, bölgedeki tarihi ve kültürel zenginliklere dikkat çekerek, Arslanhane Camisi, Hacı Bayram Camii ve Augustus Tapınağı gibi önemli yapıları vurguladı. Ayrıca, ABB'nin proje ve uygulamalardan sorumlu olduğunu belirtti.

Ödemiş, ABB'nin planlama misyonunu da açıklayarak, "Yalın, sade ama yaşayan bir plan yaptık. Burada

yaşayan insanların sosyoekonomik koşullarını iyileştirmek amacıyla bir plan hazırladık," dedi. Proje ile Ankara'nın kimliğini daha güçlü hale getirerek, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında daha yaşanabilir ve kültürel değerleriyle ön plana çıkan bir başkent yaratmayı hedeflediklerini ifade etti.

AKK Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Şevket Büleğül Yahnici, Ulus bölgesindeki trafik ve otopark sorunlarına da değinerek, bu sorunların çözülmeden turizmin gelişmesinin mümkün olamayacağını vurguladı. Ayrıca, Yahudi Mahallesi için de benzer bir kurtarma planının gerektiğini belirtti.

KAPSAMLI TESPİT VE ANALİZLER YAPILDI

Şehir plancısı Necati Uyar ise, Ulus'un imar planı değişikliklerinin kapsamlı tespitler ve analizlerle desteklendiğini söyledi. Her bir bina ve sokak için detaylı tespitlerin yapıldığını, ulaşım, altyapı, yeşil alanlar ve tarihi yapıların envanterinin oluşturulduğunu belirtti. Ayrıca, bölgedeki trafik ve otopark sorunlarına yönelik öneriler de sunuldu.

HABER MERKEZİ



Temiz Ayaş için Elbirliği

Ayaş Belediyesi, "Temiz Çevre, Temiz Toplum, Temiz Ayaş" sloganıyla ilçe genelinde başlattığı büyük temizlik seferberliğiyle vatandaşlarına temiz bir yaşam alanı sunmayı hedefliyor. Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin dört bir yanında temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

7/24 TEMİZLİK HİZMETİ!

Ayaş Belediyesi, daha yaşanabilir ve sağlıklı bir çevre için gece gündüz demeden çalışmalarını belirtti. Ekipler, mahalle sokakları, cadde ve yollar, parklar, baraj ve göl kenarları ile piknik alanlarında temizlik hizmeti veriyor. Belediye yetkilileri, "7/24 temizlik hizmeti sunarak, ilçemizi tertemiz tutmaya özen gösteriyoruz" şeklinde açıklama yaptı.

Ayaş Belediyesi, temizlik seferberliğinin sadece belediye ekiplerinin değil, tüm halkın katkısıyla başarılı olacağını vurguladı. Belediye, "Vatandaşlarımızdan bekledimiz, çevreyi temiz tutma konusunda duyarlı olmaları ve ilçemizin güzelliklerini korumak adına hassasiyet göstermeleridir" dedi.

Ayaş Belediyesi, ilçedeki temizlik çalışmalarını daha sürdürülebilir kılmak amacıyla çevre bilincini artırmayı amaçlıyor. Belediye, "Temiz bir çevre, temiz bir toplumun temelidir. Ayaş'ı hep birlikte daha temiz bir geleceğe taşıyalım!" diyerek tüm ilçe halkını temizlik seferberliğine katılmaya davet etti.

AYAŞ'TA TEMİZLİK ÇALIŞMALARI HER YERDE

Ayaş Belediyesi'nin başlattığı temizlik çalışmaları, mahallelerden parklara, cadde ve yollardan piknik alanlarına kadar her alanda gerçekleştiriliyor. Ekipler, sokak temizliğinden, çöp toplama ve yer değiştirme işlemlerine kadar geniş bir yelpazede hizmet sunuyor. Ayaş Belediyesi, temizlik seferberliğine katılımı artırmak için halkı bilinçlendirmeye devam ederken, ilçede sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmayı hedefliyor. Temizlik çalışmalarına yönelik destek ve katkı sağlamak isteyen vatandaşlar, çevre dostu tutumlarıyla bu sürece katkıda bulunmaya teşvik ediliyor.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



ŞEHİTLERİN İSİMLERİ ÖLÜMSÜZLEŞTİRİLECEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi, şehit edilen Türk diplomatlar, yakınları ve Dışişleri Bakanlığı personelinin isimlerini ölümsüzleştirmek amacıyla "Dışişleri Şehitleri Anıtı" projesini başlatıyor.

Bu anıt, kahramanca görevlerini yerine getirirken hayatlarını kaybeden şehitlerin anısını yaşatmak ve toplumsal hafızada kalmalarını sağlamak için inşa edilecek.

ANITIN KONUMU VE ZİYARET EDİLEBİLİRLİĞİ

"Dışişleri Şehitleri Anıtı", şehitlerin anısını yaşatacak bir anı mekânı olarak tasarlanacak. Bu mekân, halkın ziyaretine açık olacak ve erişilebilirliği kolay bir alanda yer alacak.

Anıt, Botanik Park'ın Çankaya Caddesi üzerindeki girişine yakın bir noktada konumlandırılacak. Böylece, anıtın geniş bir kitleye ulaşması ve

ziyaretçilere kolayca erişilebilmesi sağlanacak.

FİKİR PROJESİ YARIŞMASI BAŞLADI

Ankara Büyükşehir Belediyesi, anıtın tasarımını belirlemek için bir yarışma başlattı. "Dışişleri Şehitleri Anıtı ve Mekânı Fikir Projesi Yarışması", ulusal düzeyde sanatçılara, mimarlara, heykeltıraşlara ve tasarımcılara açık olacak.

Yarışma ile en uygun anıt tasarımının seçilmesi amaçlanıyor. Yarışmanın son başvuru tarihi 28 Nisan 2025 olarak belirlenmiş olup, projeye dair detaylar "yarismayla.ankara.bel.tr/" adresinden öğrenilebilir. Bu projeye, Dışişleri Bakanlığı personelinin ve büyükelçilerin unutulmaz hatıraları, gelecek nesillere aktarılacak ve şehitlerin isimleri ölümsüzleştirilecek. **HABER MERKEZİ**



KAMYONCU ESNAFI DERTLERİNE ÇÖZÜM ARIYOR



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) tarafından düzenlenen Kamyoncular Mesleki Faaliyet Toplantısı'nda, kamyoncu esnafının yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. TŞOF Başkanı Mehmet Yiğiner ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, ülke genelindeki şoförler odası başkanları ve sektörden temsilciler katıldı. Polatlı Şoförler Odası Başkanı İsmail Tarhan da, Polatlı'daki kamyoncu esnafının karşılaştığı sorunları dile getirmek üzere toplantıya katıldı.

KAMYONCU ESNAFININ SORUNLARI VE ÇÖZÜM YOLLARI

2025 yılının ilk Kamyoncular Mesleki Faaliyet Toplantısı, sektörel sorunlara çözüm bulmayı ve kamyoncu esnafının sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçladı. TŞOF Genel Başkan Vekili İbrahim Yılmaz ve diğer

katılımcularla birlikte, kamyoncu esnafının yaşadığı zorluklar detaylı bir şekilde ele alındı. Kamyoncu esnafının karşılaştığı temel sorunlar, yol güvenliği, trafik düzenlemeleri, yüksek yakıt maliyetleri ve araç bakım giderleri gibi konular oldu. Bu sorunlara yönelik çözüm önerileri tartışıldı ve sektördeki verimliliği artırmaya yönelik kısa ve uzun vadeli hedefler belirlendi.

TOPLANTIYA KATILAN ODA BAŞKANLARI

Toplantıya, TŞOF Genel Başkan Vekili İbrahim Yılmaz, Polatlı Şoförler Odası Başkanı İsmail Tarhan, Ankara Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Metin Özel, Aydın Kamyoncular Kamyonetçiler Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Adnan Girgin, Sakarya Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Onur Özkan, Ardahan Şoförler ve Otomobilciler Odası

Başkanı Asim Özer, Ciresun Umum Kamyon ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Bahtiyar Gürsoy gibi birçok sektörel temsilci katıldı. Toplantıya katılan oda başkanları, kamyoncu esnafının karşılaştığı zorluklara çözüm bulma konusunda iş birliği yapma kararını aldı.

TŞOF BAŞKANI YİĞİNER: ORTAK AKIL İLE ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ

Toplantının sonunda açıklanmalarında bulunan TŞOF Başkanı Mehmet Yiğiner, kamyoncu esnafının sorunlarını ve taleplerini kapsamlı bir şekilde değerlendirdiklerini belirterek şunları söyledi:

"Farklı illerden gelen oda başkanlarımızla birlikte esnafımızın karşılaştığı zorlukları ve sektörel talepleri ele aldık. Ortak akıl çerçevesinde kısa ve uzun vadeli çalışma planları oluşturduk. Bu toplantının sektöre fayda

sağlamasını ve esnafımız için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum."

Başkan Yiğiner, sektördeki sorunların çözülmesi ve verimliliğin artırılması için odalar arası iş birliğinin devam edeceğini vurguladı. Ayrıca, TŞOF'un kamyoncu esnafının yanında olduğunu ve bu tür toplantıların sektörün gelişmesine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

KAMYONCU ESNAFININ GELECEĞİ İÇİN ORTAK ADIMLAR ATILACAK

Toplantıda belirlenen çözüm önerileri ve çalışma planları, kamyoncu esnafının daha iyi koşullarda çalışmasını sağlamak hedefliyor. Sektör temsilcileri, kamyoncu esnafının talepleri doğrultusunda uzun vadeli çözümler üzerinde anlaşırken, kısa vadede hayata geçirilebilecek düzenlemeler üzerinde de duruldu. **HABER MERKEZİ**

Batı Trakya Türklüğünün 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü

Batı Trakya Türk toplumu, 29 Ocak 1988'de Türk kimliğinin inkarına karşı hep bir ağızdan "Biz Türk'üz" diye haykırarak 37. yıl dönümü ile 29 Ocak 1990'daki saldırıların 35. yıl dönümünü anıyor. Batı Trakya Türklüğünün '29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş günü' kutlu olsun.

29 Ocak 1988'de isminde "Türk" kelimesi geçen derneklerimizin kapatılarak yasaklanması üzerine binlerce Batı Trakya Türk'ü devletin baskısına boyun eğmedi, tüm engellemelere rağmen Gümülcine'de meydanlarda toplandı ve Türk kimliğine sahip çıktı.

29 Ocak 1990'da 1988'de yaşanan olayları anmak için yine Gümülcine'de toplanan Batı Trakya Türkleri saldırıya uğradı, iş yerleri ve dükkanları tahrip ve talan edildi.

Batı Trakya Türklerine ait evler de saldırıların hedefi olurken polis saldırıları engellemek için müdahalede bulunmadı.

Batı Trakya Türk toplumunun hak ve özgürlükler mücadelesinde dönüm noktası, şanlı sayfalar olan 29 Ocaklar, tarihe "Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü" olarak geçti.

29 Ocakların üzerinden yıllar geçmesine rağmen ülkemiz Yunanistan'da Batı Trakya Türk toplumunun Türk kimliği hala inkar ediliyor.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) derneklerimizle ilgili kararlarını 15 yılı aşkın süredir uygulamayan ülkemiz, isminde "Türk" kelimesi geçen derneklerimizin kaydına müsaade etmiyor.

29 Ocak 1988'de yaşanan olayların hemen ardından toplumumuzun uluslararası alanda duyurmak amacıyla 28 Şubat 1988'de kurulan Federasyonumuz, o günden bugüne uluslararası kurum ve kuruluşlar nezdinde yürüttüğü çalışmalarla toplumumuzun hak ve özgürlükler mücadelesine destek oluyor,



DOĞAN
TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

sorunlarının çözülmesi için yılmadan çaba gösteriyor.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Bu yıl, 29 Ocak 1988'in 37'nci yılı... O gün sokaklardaydık, Türk

olduğumuz tüm dünyaya haykırдық.

Bundan iki yıl sonra aynı günde yine sokaklardaydık.

Hep bir ağızdan buradayız, Türk'üz dedik! Bugün ne değişti? Ne yazık ki hiçbir şey! Değişmedi, çünkü ülkemizi yönetenlerin iyi niyeti yok! Pes etmedik, etmeyiz! Davamız hak davası!

Bunca yıllık yolcuğumuzda yalnız değiliz.

Avrupa'daki diğer azınlıklarla, azınlıkların üst kuruluşları ile dayanışma içindeyiz.

Uluslararası sivil toplum kuruluşları ile iş birlikleri kuruyoruz.

Uluslararası alanda yılmadan sürekli olarak lobi yapıyoruz.

Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı'nda sorunlarımızı anlatıyoruz.

Artık uluslararası arenada da ülkemiz gerçeklerin üstünü kapatamaz duruma geldi.

Birkaç gün önce Avrupa Parlamentosu'ndaki oturumda ülkemiz hukukun üstünlüğü ilkesine saygı göstermediği için ağır bir biçimde eleştirildi.

Batı Trakya Türk toplumu ile ilgili olarak özellikle Bekir Usta ve Diğerleri Dava Grubu'nda neredeyse 16 yıldır kararların uygulanmamasının hukukun üstünlüğü ilkesinin hiçe sayıldığını açık bir ispat olduğunu hep söyledik.

Artık takke düştü, kel göründü! Biz ülkemizde



demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüğü ilkelere vazgeçmeden sahip olduğumuz eğitim ve dini özerkliğimizin iadesi için çalışmaya devam edeceğiz.

İlk günkü heyecanımız, azmimiz ve kararlılığımızla mücadelemiz devam ediyor, edeceğiz! 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günüümüz kutlu olsun!" açıklamasında bulundu.

Mamak'ta Çocuklar için Eğlence Zamanı

Musiki Muallim Mektebi'nde

Sömestir Kültür - Sanat Atölyeleri

ÜCRETSİZ

"Bir Varmış Bir Yokmuş" • Masal Atölyesi (Yaş 6+)
"Müziğin Ruhu" • Ritim Atölyesi (Yaş 7+)
"Renklerin Dünyasına Yolculuk" • Resim Atölyesi (Yaş 7+)
"Hayallerinizle Yazıya Dokunum!" • Öykü Atölyesi (Yaş 8+)
"Adım Adım Gelenek" • Halk Oyunları Atölyesi (Yaş 10+)
"Sahneye İlk Adım" • Drama Atölyesi (Yaş 10+)

Detaylı bilgi için
0 312 320 20 53
Kayıtlar Musiki
Muallim Mektebi Kurs
kayıtlarına şahsen
yapılacaktır.

20-31 OCAK 2025
Saat: 08.00 - 17.00

MUSİKİ MUALLİM MEKTEBİ
Demirlibahçe Mah. Talatpaşa Bul. No :167

VELİ-GÜNDÜZ
Sahin



Mamak Belediyesi, sömestr tatili boyunca 6-10 yaş arasındaki çocuklar için kültür ve sanat atölyeleri düzenliyor. "Atölyem Mamak" etkinlikleri kapsamında, 31 Ocak'a kadar sürecek atölyelerle çocuklar hem eğlenecek hem de öğrenecek.

ÇOCUKLAR İÇİN RENKLİ ETKİNLİKLER

Mamak Belediyesi, tatil süresince çocuklara masal, müzik, resim, öykü, halk oyunları ve drama gibi farklı alanlarda atölyeler sunuyor. Bu etkinliklerle çocuklar, yaratıcılıklarını geliştirecek ve yeni beceriler kazanacak. Atölyeler, ilçenin tarihi ve kültürel dokusunu yansıtan Musiki Muallim Mektebi'nde gerçekleştirilecek ve her gün sabah 08.00 ile akşam 17.00 arasında devam edecek.

EĞİTİMLE EĞLENCEYİ BİRLEŞTİREN BİR TATİL

Mamak Belediyesi, çocukların tatillerini

en verimli şekilde geçirmelerini sağlamak için çeşitli atölye çalışmalarını düzenliyor. Bu etkinliklerde, çocuklar sosyal becerilerini geliştirecek, sanata yönelik ilgilerini artıracak ve yeni arkadaşlıklar kuracaklar.

ÇOCUKLAR İÇİN SOSYAL BECERİLER GELİŞTİREN ATÖLYELER

Mamak Belediyesi'nin düzenlediği atölye etkinlikleri, çocukların sosyal becerilerini artırmalarına yardımcı olacak.

Aynı zamanda, çocuklar sanatsal yeteneklerini keşfederken, eğlenerek öğrenme fırsatı bulacaklar.

SANATLA DOLU BİR TATİL

Mamak Belediyesi, çocukların tatil sürecinde eğlenceli bir öğrenme deneyimi yaşamalarını hedefliyor. Eğlenceli ve öğretici etkinliklerle çocuklar, hem sosyal becerilerini güçlendirecek hem de sanata olan ilgilerini geliştirecek. **HABER MERKEZİ**



Başkent'te Sis Kazası

Ankara'da sabah saatlerinde meydana gelen zincirleme kazada, 3 araç birbirine girdi. Kazada ölü ya da yaralı bulunmazken, araçlarda büyük maddi hasar oluştu. Polis, kazayla ilgili soruşturma başlattı.

ZİNCİRLEME KAZA TRAFİĞİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

Ankara'nın belirli bir bölgesinde, sabah saatlerinde 3

aracın karıştığı zincirleme kaza gerçekleşti.

Kazada, sürücüler şans eseri herhangi bir yara almazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi. Olay yerine hızla intikal eden polis ekipleri, kaza ile ilgili incelemelere başladı.

Kazanın ardından, polis ekipleri olay yerinde gerekli incelemeleri yaparak, kazaya ilişkin güvenlik kameralarını inceledi. Her iki kaza ile ilgili

de geniş çaplı bir soruşturma başlatıldığı bildirildi.

Yetkililer, kazaların önlenmesi adına sürücülere dikkatli olmaları gerektiği uyarısında bulundu.

Trafik kurallarına uyulması, hız limitlerine dikkat edilmesi ve güvenli mesafe bırakılması gerektiği vurgulandı. Trafikte güvenli sürüşün, kazaların önüne geçilmesi adına büyük önem taşıdığı ifade edildi. **İHA**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



DEĞERLİ DOSTLARIMIZA



KURUCUMUZ ÇOK KIYMETLİ BABAM SALİM TAŞÇI'NIN İZİNDEN YÜRÜYEREK DÜRÜSTLÜĞÜNÜ, İŞ AHLAKINI VE İLKELERİNİ SÜRDÜRMEK AMACIYLA, SALİM TAŞÇI EMLAK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. OLARAK HİZMETİMİZE AYNI ADRESTE DEVAM ETTİĞİMİZİ BİLDİRİRİZ.

YARIM ASIRDIR DUYDUĞUNUZ GÜVEN VE DESTEĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.

TOLGA TAŞÇI